
ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 101 ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29-Д, м. Дніпро, 49048, тел.: (+ 38) 093 282 7799,  

e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua web-сайт: school101.dp.ua Код ЄДРПОУ 26459977 

 

 

Н А К А З 

 

30.08.2024                                            м. Дніпро                                                № 86-од 

 

Про організацію роботи з профілактики  

дорожньо-транспортного травматизму  

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання вимог Закону України «Про дорожній рух», з метою посилення 

роботи щодо запобігання дорожньо-транспортного травматизму дітей, 

Н А К А З У Ю: 

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з профілактики дорожньо-

транспортного травматизму педагогу-організатору Самойленко Н. 

2. Педагогу-організатору Самойленко Н. спланувати проведення на батьківських 

зборах у дистанційному форматі бесід з батьками щодо розгляду питань профі-

лактики ДТП, виховання у здобувачів освіти навичок самозбереження. 

До 09.09.2023 

2.1. Включити до плану виховної роботи питання щодо профілактики дорожньо-

транспортного травматизму. 

До 01.09.2023 

2.2. Спланувати проведення загальношкільних заходів  (вікторин, бесід,  навча-

льних занять тощо) з питань правил дорожнього руху. 

До 09.09.2023 

3. Класним керівникам 1-9-х класів: 

3.1. Забезпечити проведення навчання здобувачів освіти правилам дорожнього 

руху (правила їзди на скутерах). 

Постійно 

3.2. Терміново інформувати адміністрацію гімназії про випадки дорожньо-транс-

портного травматизму із здобувачами освіти. 

Упродовж 2024/2025 н. р. 

3.3. Розглядати питання профілактики ДТП на батьківських зборах. 

Упродовж 2024/2025 н. р. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Використовувати міжпредметні зв’язки щодо питання профілактики дорож-

ньо-транспортного травматизму. 

Упродовж 2024/2025 н. р. 

4.2. Cприяти профілактичній роботі з питань дорожньо-транспортного травмати-

зму. 

Упродовж 2024/2025 н. р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю  за собою. 

 

 

Директор                                                                      Алла ШЕПЕЛЬ 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


 

З наказом від 30.08.2024 № 86-од «Про організацію роботи з профілактики дорож-

ньо-транспортного травматизму у 2024/2025 навчальному році» ознайомлені: 

 

_____ О. БАТУРА 

_____ С. БЕЗЗУБ 

_____ Л. БОНДАР 

_____ А. БОНДАРЧУК 

_____ Л. БОНДАРЧУК 

_____ Д. БРАЖКО 

_____ І. ГЕРАСИМЕНКО 

_____ Н. ГЕРАСИМОВА 

_____ Л. ГРЕЦЬКА 

_____ К. ЖАРА 

_____ О. ЗАМКОВА 

_____ Л. ЗЕМЛЯНОВА 

_____ Н. КАЛАКУЦЬКА 

_____ Н. КУЖДА 

_____ О. ЛЕДНЕЙ 

_____ Д. МЕРКУЛОВА 

_____ І. МЕРКУЛОВ 

_____ О. МИЛИНЧУК 

_____ Л. МИЩЕНКО 

_____ Н. МИЩЕНКО 

_____ Ю. МОРОЗОВА 

_____ Ю. МУХАНОВА 

_____ І. ОЛЬХОВСЬКА 

_____ О. ОМЕЛЯН 

_____ А. ПАРАТСЬКА 

_____ С. ПЕРЕПАДЕНКО 

_____ М. ПЕТРОВАНОВА 

_____ Л. ПИСАРЕВА 

_____ Н. ПОЛЯКОВА 

_____ С. ПОНУРКО 

_____ М. ПУГАЧОВА 

_____ О. РИЖЕНКО 

_____  Н. САМОЙЛЕНКО 

_____ О. СІДЕЛЬНІКОВА 

_____ Д. УРБАНОВИЧ 

_____ А. ФИСЕНКО 

_____ Л. ФРАНЦУЗОВА 

_____ І. ЧЕРНИШЕНКО 

_____ Є. ЧУПРИНА 

_____ Г. ШЕВЧУК 

_____ Г. ШКЛЯРЧУК 

 

 

 

 

 


